
ご利用者の皆様とスタッフ一同が楽しんで
過ごせる明るい事業所にするべく、
より一層の努力をしてまいります。

これからも、【おとなりさん。ひこばえ】を
宜しくお願い致します！

【管理者変更のご挨拶】

この度、4月1日よりおとなりさん。ひこばえの
管理者を務めさせて頂くこととなりました。
微力ながら全力を尽くす所存でございますので
何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう
お願い申し上げます。

栗原 信夫



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

府中市の金塚桜広場へ！

お花見ピクニックイベント

HIMAGINE様によるギター演奏会

ソメイヨシノが満開に咲いていました！
お天気に恵まれて、青空とピンクの桜の
コントラストがとても綺麗でしたね！
青空の下のピザもおいしかったです！



‐井の頭公園‐

‐縫物‐

‐いこいの森公園‐

‐野川公園‐

‐武蔵野の森公園‐

‐武蔵野公園‐‐東郷時‐



おとなりさん。ひこばえ

東京都小金井市梶野町1-7-34

ＴＥＬ：０４２２－３８－５７０８
ＦＡＸ：０４２２－３８－５７０９
事業所番号：１３９４１００１８２

◆毎日ブログを更新しております◆

ご利用者様の毎日のご様子を、写真を交えてご紹介！
スタッフ紹介や毎月の「おとなりさん。News」、イベントのご案内など

盛りだくさんの内容です。
詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード【 小金井市 おとなりさん。 】
←携帯電話からはQRコードもご利用いただけます！

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせ下さい。

みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◇◆4月誕生日のみなさま◆◇

◇◆◇地域貢献活動◇◆◇

◇◆新入社員紹介◆◇

多根 絵理

◇◆ひこばえ菜園◆◇

ひこばえ事業所前の
プランター！

夏に向けての準備を。
どんな野菜が出来るのか

楽しみです。
収穫できたらひこばえの
お昼にいただきます！

「笑顔」
を絶やさず

皆様を明るく元気に
お出迎えさせて頂きます！

皆様宜しくお願い致します。

「誰かの役に立ちたい！」
小金井市

地域包括支援センターより
包括ニュースの配布準備のお仕事。

地域の皆様のお手元に届くのが
楽しみです！

F.M様 Ｓ12年4月16日
お裁縫がお得意で、
短時間で縫い上げる達人です！
またよろしくお願いします！

H.H様 Ｓ20年4月8日
いつもさっと手を差し伸べて
下さるお心遣いが素敵な方。
柔和な笑顔に癒されます。

A.H様 Ｓ17年4月7日
歌やピアノがお上手な
多才な方。
ダンディな笑顔が素敵です！

I.M様 Ｓ7年4月5日
「いいよ！いいよ！」と
おおらかに応えて
下さる広い心の持ち主です！


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

